

## Kriteerit lääkehoidon arvioinnin (LHA) portfolioon

Portfolion osat	1. kriteeri	2. kriteeri	3. kriteeri
<b>1. Tekemäni lääkehoidon arvioinnit</b>	<p>5 lääkehoidon arviointia.</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- hakija haastattelee lääkkeen käyttäjää tai hänen edustajaansa itse.</li> <li>- Kaikkiin tapauksiin tulee saada lääkärin palaute, joka kirjataan portfolioon.</li> <li>- Portfolioon hakija kuvaa ne arvioinnit, jotka kuvaavat hänen osaamistaan parhaiten.</li> </ul>	Arvioinnit tulee olla tehty 3 vuoden sisällä hakemuksen jättämisestä.	Tapauksista tulee kuvata portfolioissa kysytyt kysymykset. Arvioinnilla tulee osoittaa lääkehoidon arvioinnin osaaminen: hakija osaa tunnistaa lääkehoidon kannalta kliinisesti merkittäviä lääkehoidon riskejä ja muodostaa niihin konkreettisia ja perusteltuja ratkaisuehdotuksia.
<b>2. Lääkehoidon arvioinnin (LHA) osaamiseni itsearviointi</b>	Pääsääntöisesti hakijan osaaminen tulee olla hyvällä tasolla. Jos arvioit osaamisesi tyydyttäväksi tai alle tämän, lisää avoimeen kommenttikenttään, miten aiot kehittää osaamistasi. Arviointiryhmä arvioi osaamista kokonaisuutena.	Hakijan osaamisen tulee olla hyväksyttävällä tasolla.	
<b>3. Miten olen hankkinut lääkehoidon arvioinnin (LHA) osaamisen</b>	<p>Hakija on kuvannut osaamisensa riittävällä laajuudella. Arviointiryhmän tulee pystyä varmistumaan siitä, että hakijalla on riittävä teoreettinen ja käytännön osaaminen arviointien tekemiseen. Arviointiryhmä arvioi osaamista kokonaisuutena.</p> <p>Jos osaaminen on hankittu koulutuksen kautta, tulee koulutukset olla suoritettuna 10 vuoden sisällä.</p>	Hakijan tulee kuvata koulutuskortissa olevaan erilliseen kohtaan, kuinka paljon hänellä on kokemusta lääkehoidon arviointien tekemisestä koulutuksen ja/tai työelämän kautta.	Koulutuskortti liitteenä
<b>4. Yhteenveto osaamisestani ja tulevaisuuden suunnitelmat</b>	Hakija on tiivistänyt osaamisensa ja tulevaisuuden suunnitelmansa.		
<b>5. Yhteistyökumppanin lausunto</b>	Yhteistyökumppanin lausunto tukee lääkehoidon arvioinnin osaamisen kuvausta. Yhteistyökumppanina voi toimia yhteistyölääkəri, yhteistyöyksikön esihenkilö tai se sairaanhoitaja/lääkevastaava, jonka kanssa hakija on tehnyt käytännössä yhteistyötä.	Lausunto liitteenä	